
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                                 № 353 

 

 

Про видачу ордеру на службове житло 

 

 

Керуючись ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст.  

118, 119 Житлового Кодексу України, Постанови Ради Міністрів Української РСР від 

04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов», затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, розглянувши 

лист Управління Служби безпеки України у Дніпропетровській області від 05.08.2025                 

№ 55/21-95 вих, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати ордер на службове житло трикімнатну квартиру, загальною площею 92,3 

кв.м., житловою площею 48,1 кв.м., за адресою: с-ще Слобожанське, ***, гр. Лук’яненко 

Вікторії Віталіївні зі складом сім’ї – 3 особи.  

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.                        

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 

 


